

Solrød Medic Hus ApS

Solrød Strandvej 110, 1., 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 83 56 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Henning Arlofelt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solrød Medie Hus ApS Solrød Strandvej 110, 1. 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 32 83 56 27
	Stiftet: 1. april 2010
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Henning Arlofelt Petersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	HE-LI Consult Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udgive netavisen www.netavisen-solrod.dk samt produktion af tryksager og konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.050 kr. mod -152.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.537 kr. mod -299.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forstat drift

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kreditfaciliteter vurderes af ledelsen til at være tilstrækkelige til at selskabet kan fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et så-dant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	16.050	-152.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-2.000
Driftsresultat	12.850	-154.805
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.387	-43.653
Resultat før skat	-46.537	-198.458
Skat af årets resultat	0	-101.456
Årets resultat	-46.537	-299.914
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.537	-299.914
Disponeret i alt	-46.537	-299.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.199	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.199	0
Anlægsaktiver i alt	11.199	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.049	89.320
Andre tilgodehavender	25.182	38.087
Tilgodehavender i alt	73.231	127.407
Likvide beholdninger	37	7.365
Omsætningsaktiver i alt	73.268	134.772
Aktiver i alt	84.467	134.772

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-501.310	-454.773
Egenkapital i alt	-421.310	-374.773
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	132.527	102.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.372	23.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.875	44.975
Anden gæld	187.393	215.478
Periodeafgrænsningsposter	91.610	123.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.777	509.545
Gældsforpligtelser i alt	505.777	509.545
Passiver i alt	84.467	134.772

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kreditfaciliteter vurderes af ledelsen til at være tilstrækkelige til at selskabet kan fortsætte driften.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	900	1.382
Andre finansielle omkostninger	<u>58.487</u>	<u>42.271</u>
	<u>59.387</u>	<u>43.653</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-454.773	-154.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.537</u>	<u>-299.914</u>
	<u>-501.310</u>	<u>-454.773</u>
